
UCHWAŁA NR XXXII/218/2014
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie powierzenia Miastu Białystok zadań publicznych w zakresie prowadzenia 
szkoleń dla kandydatów do pełnienia funkcji rodziny zastępczej lub prowadzenia 

rodzinnego domu dziecka

Na podstawie art. 73 ust. 1 w związku z art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 76 ust. 4 pkt 3 
i art. 180 pkt 6 i pkt 13 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135, z 2012 r. poz. 1519, z 2013 r. poz. 154, 866, 
1650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Sokólski powierza Miastu Białystok wykonywanie zadań publicznych 
w zakresie prowadzenia szkoleń dla kandydatów do pełnienia funkcji rodziny zastępczej lub 
prowadzenia rodzinnego domu dziecka. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Sokólskiego do zawierania porozumień w sprawie 
powierzenia Miastu Białystok zadań wymienionych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec

Id: D7848DB2-4FDE-4F0F-8E4D-9CB4D1380113. Podpisany Strona 1




